referente  à  Contratação  de  empresa  para  locação  de  Scanner
profissional e Prestação de serviços especializados na digitalização
dos  documentos  processuais  administrativos  concernentes  a
formalização de processos de despesas da Câmara Municipal de
Lagoa  D’anta/RN.  Valor  Total:  R$:  17.400,00  (Dezessete  Mil  e
Quatrocentos Reais).

RATIFICO, conforme prescreve o art. 26 do Estatuto das Licitações,
o  Despacho  da  Sra.  SIMONY ALVES DE MELO,  Presidente  da
Comissão de Licitação, determinando que se proceda à publicação
do devido extrato.

*Este aviso ficará fixado no mural desta Casa Legislativa por no